23.04.2024								139-п

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
администрации Балашовского муниципального
района № 133-п от 17.04.2024г. «О создании
рабочей группы по контролю за реализацией
в 2024 году мероприятий государственных
программ и национальных проектов на
территории Балашовского муниципального района»

В соответствии с Уставом Балашовского муниципального района, с целью контроля за реализацией в 2024 году мероприятий государственных программ и национальных проектов на территории Балашовского муниципального района, в том числе за качеством проведения работ и сроками исполнения подрядными организациями обязательств, установленных контрактами, администрация Балашовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района № 133-п от 17.04.2024г. «О создании рабочей группы по контролю за реализацией в 2024 году мероприятий государственных программ и национальных проектов на территории Балашовского муниципального района», изложив Приложение № 2 «Состав рабочей группы по контролю за реализацией в 2024 году мероприятий государственных программ и национальных проектов на территории Балашовского муниципального района» в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балашовского муниципального района Дудина С.В.

И.о. главы Балашовского
муниципального района                                                        М.И. Захаров

Приложение
к постановлению администрации
Балашовского муниципального района
 № __139-п______ от ___23.04.2024___

СОСТАВ
рабочей группы по контролю за реализацией в 2024 году мероприятий государственных программ и национальных проектов на территории Балашовского муниципального района

	Юрлова Ирина Петровна
	Заместитель главы администрации Балашовского муниципального района по экономике, председатель комитета по финансам (председатель рабочей группы)

	Захаров Михаил Иванович
	Первый заместитель главы администрации Балашовского муниципального района (заместитель председателя)

	Еремина
Анастасия Игоревна
	Консультант отдела предварительного контроля комитета по финансам (секретарь)

	Члены рабочей группы:

	Шатковская Вера Владимировна
	Заместитель главы администрации Балашовского муниципального района по социальным вопросам

	Масякин Олег Владимирович
	Заместитель главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре и градостроительству, начальник управления капитального строительства

	Миронченко
Сергей Станиславович
	Начальник управления правового обеспечения администрации Балашовского муниципального района

	Дудин Сергей Валерьевич
	Руководитель аппарата администрации Балашовского муниципального района

	Илясова Елена Валерьевна
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района.

	Кишкопаров Алексей Владимирович
	Председатель комитета по ЖКХ администрации Балашовского муниципального района

	Тарасова Наталия Ивановна
	И.о. председателя комитет по образованию администрации Балашовского муниципального района Саратовской области

	Столяров Алексей Федорович
	Начальник управления культуры и туризма администрации Балашовского муниципального района

	Бурминова Ольга Викторовна
	Председатель комитета по архитектуре и градостроительству, главный архитектор Балашовского муниципального района

	Орлов Александр Васильевич
	Начальник управления экономики и инвестиционной политики администрации Балашовского муниципального района

	Углов Андрей Валерьевич
	Руководитель МКУ «Управление сельского хозяйства Балашовского муниципального района»

	Гадяцкий Андрей Юрьевич
	Главный врач ГУЗ СО «Балашовская РБ»
(по согласованию)

	Назаров Владилен Викторович
	Председатель Общественного совета                       Балашовского муниципального района                 (по согласованию)

	Грищенко
Виктор Митрофанович
	Председатель Комиссии по вопросам              ЖКХ, благоустройству и дорожной                     деятельности Общественного совета                     Балашовского муниципального района               (по согласованию)

	Курнаев Валерий Иванович
	Член комиссии по связям с общественностью и средствами массовой информации Общественного совета Балашовского муниципального района
(по согласованию)

	Попова
Екатерина Геннадьевна
	Глава Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Михеева Елена Дмитриевна
	Глава Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Титаренко
Анатолий Николаевич
	Глава Новопокровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Родионов
Сергей  Александрович
	Глава Родничковского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Костикова
Ольга Викторовна
	Глава Соцземледельского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Пикельгаут
Любовь Петровна
	Глава Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Мисюрин
Сергей Петрович
	Глава Малосеменовского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Жамков
Вячеслав Юрьевич
	Глава Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Брагин
Денис Владимирович
	Глава администрации  Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области        (по согласованию)

	Абельцева
Мария Алексеевна
	И.о. главы администрации Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
(по согласованию)

	Нестеров
Андрей Иванович
	Глава Первомайского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Илясова
Марина Валерьевна
	Глава Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Ревякин
Сергей Владимирович
	Глава Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Пономарев
Александр Васильевич
	Глава Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Голованева
Светлана Сергеевна
	Глава Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	Виненков
Михаил Александрович
	Глава муниципального образования город Балашов Балашовского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

И.о. главы Балашовского
муниципального района                                                       М.И. Захаров